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Aquavibron

Cena 660,00 zł

Dostępność Szybka Wysyłka 24H

Numer katalogowy PD-MM-AQV

Opis produktu

Aquavibron
W odróżnieniu od wszelkich aparatów zasilających elektrycznie, bardzo ważną jego zaletą jest możliwość bezpiecznego,
wykonania masażu w środowisku wodnym, np. w wannie, jak i na sucho.
Aquavibron sprawdzi się w każdej placówce fizykoterapii, rehabilitacji, oraz odnowy biologicznej.

Konstrukcja produktu, powstała we współpracy inżyniera i lekarzy, umożliwia wytwarzanie impulsów, dostosowując się do
organizmu ludzkiego. Metoda generowania takich impulsów jest chroniona patentami międzynarodowymi.
Jest to produkt stosowany od lat w polskich jak i zagranicznych szpitalach, sanatoriach.
Aquavibron posiada atest Ministerstwa zdrowia i Opieki Społecznej. Plusem tego produktu jest to że osoba obsługująca aparat
nie musi być przeszkolona w masażu własnego ciała, bądź innej osoby.
Jedynym źródłem energii jest woda wodociągowa pod zwykłym ciśnieniem wody. Można go stosować "na sucho" lub w kąpieli.

Masaże Aquavibronem można wykonywać w wodzie (np. brodziku, łaźni, basenie, wannie), jak i na sucho
(np. na łóżku, krześle zabiegowym, boisku sportowym).
Woda bardzo dobrze przenosi drgania membrany na masowane części ciała, co daje dobre efekty:
regeneruje tkanki, poprawia sprężystość mięśni, zwiększa ruchomość, stawów a najważniejsze poprawia
samopoczucie człowieka.
Produkt znajduje szerokie zastosowanie w balneologii, chirurgii, reumatologii, ortopedii, psychiatrii, neurologii,
medycynie sportowej.

Cechy aparat AQUAVIBRON:

16 membran masujących
10 różnych membran
drgania regulowane intensywnością przepływu wody przez aplikator
membrany ze stałą liczbą drgań 7000 na minute
bardzo prosta obsługa
bezpieczna w użyciu
membrany wykonane z gumy
posiada atest Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej
przeznaczony do użytku w domach jak i sanatoriach
możliwość podłączenia kranu
możliwość wykonania masażu w wodzie, jak i na sucho
możliwość stosowania akupresury
dowolny czas użytkowania aparatu
zastosowanie w: chirurgii, neurologii, medycynie sportowej, ortopedii, reumatologii, onkologii, dermatologii,
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stomatologii, urologii itp.
zwiększa ruchomość stawów
zapewnia zdrowe samopoczucie
poprawia komfort życia
regeneruje tkanki
gwarancja 12 miesięcy

Dane techniczne:

ciężar: 0,4 kg
długość węży przy aparacie: 1,5m
aparat może być instalowany do kranów o różnych kształtach i wymiarach, o średnicy od 12 do 45mm,
częstotliwość drgań membrany (od delikatnych po bardzo silne), możliwość regulowania kranem wodociągowym
(regulując ilość wody przepływającej do głowicy)
zużycie wody: 1-5L/min. w zależności od intensywności drgań
aparat może pracować bez konieczności stosowania przerw

W skład zestawu wchodzi:

1 szt. aparat, który tworzy głowica wibracyjna, dwa węże i tuleja z rozdzielaczem
1 szt. kruciec metalowy - który umożliwia podłączenie do kranu
1 szt. gumowej rurki - odprowadzająca wodę do zlewu
1 szt. membran masujących
6 szt. uszczelniaczu do kranu o średnicy od 12 do 45mm, właśnie dzięki nim aparat może być montowany do kranów o
różnych kształtach
opakowanie
GWARANCJA 12 miesięcy
książeczka zawierająca charakterystykę schorzeń, do których można wykorzystać aparat Aquavibron

  
Aparat do masażu leczniczego jest opatentowany w Państwowym Urzędzie Patentowym oraz wprowadzony do wykazu artykułów medycznych przez

Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej w Warszawie.

Aquavibron wykonany jest z surowców wysokiej jakości: metali szlachetnych i kauczuku naturalnego.

Badania naukowe, prowadzone przez dziesiątki lat w wielu klinikach i instytutach, udowodniły pozytywne efekty
masażu aparatem AQUAVIBRON w następujących schorzeniach i dolegliwościach:

Neurologia - choroby nerwów obwodowych (nerwobóle, zapalenia wielonerwowe i splotów nerwowych, stany po
urazach nerwów obwodowych, bóle międzyżebrowe, dyskopatia, lambago), niesprawność u dzieci z mózgowym
porażeniem dziecięcym, przy zespole Downa, stwardnienie rozsiane, choroba Parkinsona (ustępuje drżenie rąk i nóg),
stresy,stany depresyjne.
Reumatologia - reumatoidalne zapalenie stawów, zesztywniające zapalenie stawów kręgosłupa u dorosłych i
młodzieńcze, przewlekłe zapalenie stawów i choroby układy tkanki łącznej u dzieci, zapalenie skórno-mięśniowe w
wieku rozwojowym, choroba zwyrodnieniowa stawów (arthrosis), dna stawowa, reumatyzm tkanek miękkich
(fibromialgie, zespół bolesnego barku, "łokieć tenisisty", "łokieć golfisty", zapalenie ścięgna Achillesa).
Stany pourazowe - obrzęki, uszkodzenia więzadeł, torebek stawowych, przykurcze stawowe, deformacje pourazowe,
bóle mięśniowe i przykurcze, pielęgnacja stóp przy zniekształceniach (haluksy), wady wrodzone oraz zaburzenia
rozwoju narządów ruchu, porażenia wiotkie (rehabilitacja po chorobie Heinego i Medina).
Laryngologia - bóle zatok czołowych, katary nosa, przytłumienie słuchu, świsty i szumy w uszach.
Dermatologia - zapobieganie wypadaniu włosów (masaż skóry głowy za uszami), odleżyny, zaburzenia nerwicowe
skóry i tkanki podskórnej w postaci znieczulicy bądź przeczulicy skóry na kończynach dolnych lub górnych.
Urologia - choroby prostaty, moczenie nocne.
Choroby układu krążenia - zaburzenia krążenia obwodowego (choroby Burgera i Reynauda), miażdżyca naczyń
obwodowych, stany po odmrożeniach.
Choroby przewodu pokarmowego - uporczywe zaparcia, zrosty pooperacyjne w jamie brzusznej.
Choroby układu oddechowego - przewlekłe nieżyty oskrzeli, stany spastyczne oskrzeli (astma).
Zaburzenia przemiany materii - nadwaga, otyłość.
Stomatologia - leczenie i zapobieganie chorób przyzębia (periodontopatie), paradontoza.
Onkologia - rehabilitacja po odjęciu piersi (mastektomii) przy raku sutka.
Aparat jest nieodzowny dla osób niepełnosprawnych.

Działanie masażu rozluźniającego aparatem Aquavibron w niektórych schorzeniach:

Angina - (ostre zapalenie migdałów podniebnych) - inaczej niż w innych przypadkach, w tej chorobie AQUAVIBRON
można stosować bezpośrednio na zmienioną zapalnie część ciała. Drgającą membranę aparatu należy przyłożyć do
szyi w okolicy migdałów, z dala od krtani, i masować przez 2 minuty.
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Choroba wieńcowa przewlekła - w przypadku bólu serca promieniującego do różnych części ciała, najczęściej do
lewego barku i lewej ręki, należy (przy pomocy drugiej osoby) wykonać masaż rozluźniający). Masować można
wyłącznie plecy w okolicy przykręgosłupowej.Wielkie znaczenie ma także w tym przypadku rozluźnienie mięśni
barków. Masaż w okolicy serca jest zabroniony. Czas trwania całego zabiegu 5 minut.
Choroba Burgera - na to schorzenie zapadają przede wszystkim palacze papierosów, ale może ono dotknąć także
osoby niepalące. Pierwszymi oznakami tej choroby są kurczowe bóle łydek występujące przy chodzeniu. Jeżeli
wówczas zostaną rozpoczęte masaże łydek aparatem AQUAVIBRON, ta nieprzyjemna dolegliwość minie po kilku
zabiegach. Masaż może uratować nogę lub stopę. Masować należy przez 5 minut miejsce występowania bólu,
następnie palce stóp. Jeżeli są one przykryte opatrunkiem masaż należy wykonać w okolicy opatrzonego miejsca.
Masować trzy razy dziennie po 5 minut.
Chrypka - masować należy przednie części szyi z prawej i lewej strony. Nie wolno masować bezpośrednio krtani.
Depresja - przyczyny depresji tkwią często w ogólnym napięciu ciała i psychicznym. Mogą do nich prowadzić także
stany lękowe. Mogą do nich prowadzić także stany lękowe. W takiej sytuacji należy stosować codzienne ogólne
masaże rozluźniające, trzy razy dziennie po 5 minut.

czytaj więcej

Dolegliwości geriatryczne - gdy wraz z wiekiem wszystkie procesy życiowe ulegają spowolnieniu i zmniejsza się
aktywność ruchowa, szczególnie ważne jest codzienne wykonywanie masażu rozluźniającego całego ciała,
oprócz klatki piersiowej.
Dyskopatia - długo utrzymujące się napięcia mięśni barków są często powodem dyskopatii. W takich
przypadkach należy najpierw rozluźnić aparatem AQUAVIBRON napięte mięśnie barków,masując je trzy razy
dziennie po 5 minut. Następnie masować mięśnie pleców z prawej i lewej strony kręgosłupa w odległości 2
palców. Nie wolno przykładać membrany bezpośrednio do kręgosłupa.
Katar nosa - masować przez chusteczkę miękkie części nosa z przodu i po bokach. Jeżeli masaż zostanie
rozpoczęty od razu po wystąpieniu objawów kataru, katar zniknie po 2-3 masażach (po 2 minuty każdy). Jeżeli
katar rozwinął się już na dobre, należy masować nos trzy razy dzienne. Katar powinien ustąpić najpóźniej po
2-3 dniach.
Katar sienny - jest objawem nadwrażliwości śluzówki nosa na czynniki alergiczne. Należy masować aparatem
AQUAVIBRON czubek nosa trzy razy dziennie po 2-3 minuty, przykładając membranę aparatu przez chusteczkę
lub ręcznik frotte. Masować także boczne powierzchnie nosa.
Kurcze łydek i wylewy podskórne to objawy występujące szczególnie często przy uprawianiu sportu. I w tych
przypadkach AQUAVIBRON przynosi szybkie efekty. Wskazane jest stosowanie masażu aparatem bezpośrednio
po wysiłku fizycznym związanym z uprawianiem sportu.
Zapobiegnie to powstaniu bolesnych miejsc. Mięśnie łydek należy masować przez około 5 minut, trzy razy
dziennie. Masaż wylewów podskórnych należy także rozpocząć jak najszybciej.
Łokieć tenisisty - jeżeli ramię jest poddawane szczególnie dużym obciążeniom, może dojść do bolesnego
zapalenia stawu łokciowego. W takim przypadku należy masować przede wszystkim chory staw. Masaż
wykonywać trzy razy dziennie po 5 minut.
Moczenie nocne - tę przykrą przypadłość można zlikwidować, masując 2 razy dziennie po 2 minuty mięśnie
pleców z prawej i lewej strony kręgosłupa, ruchem zygzakowatym z góry na dół i z powrotem, a następnie
okolicę pęcherza moczowego
Mózgowe porażenie dziecięce - zastosowanie aparatu AQUAVIBRON stanowi jedną z nowoczesnych metod
rozluźniania mięśni u dzieci i młodzieży. Masaże można wykonywać na ciele dziecka przez ręcznik. Duża ilość
bodźców czuciowych, które daje aparat, poprawia zaburzoną świadomość schematu ciała i ułatwia ruchy.
Stwierdzono, że maksymalnie silny bodziec przekracza u chorego poziom bolesności i daje dobre efekty
lecznicze oraz poprawia ogólną kondycję, zwalczając spastyczność w mózgowych porażeniach dziecięcych.
Zabiegi poprawiają ukrwienie kończyn, zwiększając zakres ruchów i rozluźniają napięcie mięśniowe. W sposób
zauważalny przyczyniają się do poprawy sprawności. Masować 2-3 razy dziennie po 3-4 minut.
Obrzęki - w przypadku urazu w dowolnym miejscu kończyny górnej lub dolnej, doznanego w wyniku uderzenia
bądź przeciśnięcia, należy jak najszybciej wykonać masaż rozluźniający aparatem AQUAVIBRON. Jeżeli ból jest
silny,masaż należy rozpocząć pod wodą. Masować trzy razy dziennie po 5 minut. Obrzęki i bóle ustępują
błyskawicznie.
Paradontoza - szczególne znaczenie dla ogólnego stanu zdrowia ma codzienny masaż dziąseł aparatem. W tym
celu należy przyłożyć do wargi nad dziąsłami np. palec wskazujący, tak aby wewnętrzna płaszczyzna palca była
skierowana na zewnątrz. Do tego palca przyłożyć membranę aparatu. Taki masaż poprawia ukrwienie dziąseł,
zapobiega ich zanikowi lub powstrzymując go. Masaż ten ma także ogromny wpływ na stan uzębienia.
Można dzięki temu zaoszczędzić sobie wiele bólu.
Piasek w nerkach- osoby ze skłonnością do powstawania piasku w nerkach powinny co najmniej raz dziennie
masować aparatem AQUAVIBRON ten punkt na plecach, w którym występują bóle kolkowe. W przypadku
bolesnych napadów należy powtarzać kilka razy dziennie 4-5 minut przez ręcznik frotte. Jeżeli ziarenka piasku
nie są zbyt duże, zabiegi te spowodują ich zejście. Codzienny masaż zapobiegawczy powoduje schodzenie
piasku, nie dopuszczając do tworzenia kamieni nerkowych.
Prostata - wskazane jest zapobiegawcze masowanie obszarów odruchowych obu wewnętrznych powierzchni
stóp za kostką i nieco pod kostką stopy. 2 razy dziennie po 2 minuty.
Rehabilitacja po radykalnej operacji raka sutka (odjęciu piersi) - w zapobieganiu obrzękowi limfatycznemu po
radykalnej operacji raka sutka lub zwalczania go masażem należy wykonywać w obrębie kończyny i barku
strony operowanej wzdłuż przebiegu naczyń chłonnych - w kierunku do siebie, omijając bliznę pooperacyjną i
okolicę naświetlaną. Zabiegi te należy wykonywać po konsultacji z lekarzem specjalistą. Czas wykonywania
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masażu 8-10 minut.
Schorzenia stawów biodrowych - zmiany zwyrodnieniowe stawów biodrowych są schorzeniem rozpoczynającym
się niezauważenie od lekkiego "ciągnięcia" w okolicy pachwin. Współczesna medycyna nie zna skutecznych
metod leczenia tego  bardzo bolesnego schorzenia o charakterze postępującym. Pomagają natomiast masaże
aparatem AQUAVIBRON. Masować przez 5 minut.
Stres - zespół zjawisk towarzyszących współczesnemu nerwowemu trybowi życia określamy mianem stresu.
Stres to nic innego jak utrwalone napięcie, prowadzące m.in do nerwowości. Najlepszym sposobem
zapobiegania skutkom stresu i ich leczenia jest codzienny ogólny masaż rozluźniający aparatem AQUAVIBRON.
Masować przez 5 minut.
Stwardnienia rozsiane i inne schorzenia neurologiczne - aparatem AQUAVIBRON można wykonywać masaż
wszystkich grup mięśniowych. Częstotliwość drgań specjalnie preparowanej membrany aparatu daje dobre
efekty lecznicze. Masaż może być zastosowany u chorych z różnymi niedowładami i porażeniami kończyn typu
ośrodkowego i obwodowego. Przy stwardnieniu rozsianym, niedowładami po przebytych urazach,
uszkodzeniach nerwów obwodowych, niedowładach i zaburzeniach koordynacji ruchowej po przebytych
stanach zapalnych układu nerwowego oraz uszkodzeniach okołoporodowych mózgu zabiegi poprawiają
ukrwienie kończyn, sprawność, rozluźniają napięcie mięśniowe, zwiększają siłę mięśni i zakres ruchu. Ustępuje
niekorzystne napięcie emocjonalne. Masaże należy wykonywać 2-3 razy dziennie po 5 minut.
Bóle napięciowe mięśni karku - długotrwałe naprężenie mięśni karku prowadzi również do powstawania
schorzeń krążków międzykręgowych, ponieważ wywołuje skurcze mięśni grzbietu i wywiera bardzo silny nacisk
na kręgosłup. Powoduje to także znaczne zaburzenia w ukrwieniu tych okolic kręgosłupa, wskutek czego krążki
międzykręgowe otrzymują za mało substancji odżywczych i kurczą się. Masować z każdej strony po 2 minuty.
Uszy - (szym, przytłumienie słuchu) - szum w uszach należy do problemów, z którymi medycyna jeszcze się nie
uporała, a który - jeżeli się nasila - może powodować znaczny dyskomfort. Masaż aparatem AQUAVIBRON jest
w stanie zlikwidować tę odległość. Zalecana jest następująca procedura wykonania masażu: najpierw rozluźnić
mięśnie barków, masując z lewej i prawej strony w kierunku nasady szyi. Następnie masować punktowo całą
okolicę wokół chorego ucha delikatnie po 2 minuty. Często w strefie przed uchem występują silne napięcia,
wskutek czego drgania membrany aparatu powodują nieprzyjemne doznania. Mimo to należy kontynuować 2
razy dziennie po 3 minuty. Identyczny masaż należy stosować w przypadku przytłumienia słuchu. Masaże
można wykonywać przez ręcznik frotte.
Wyczerpanie - zmęczenie - napięcie mięśni barku przyspiesza wystąpienie ogólnego zmęczenia i wyczerpania.
W każdym takim przypadku należy stosować masaż rozluźniający mięśni barków (można przez ubranie),
zwłaszcza w miejscu, które podczas masażu jest mniej lub bardziej bolesne. Czas trwania masażu 3 minuty.
Przy ostrych napięciach powtarzać zabieg 2-3 razy dziennie. Masaż wykonywać punktowo.
Wypadanie włosów - w znacznej części przypadków wypadania włosów przyczyny tkwią w zaburzeniach
dopływu limfy u nasady włosów za uszami. Regularne masowanie węzłów limfatycznych 1 raz dziennie co drugi
dzień po 2 minuty w tych punktach, za lewym i prawym uchem, zapobiega skutecznie wypadaniu włosów.
Zaburzenia krążenia krwi - wszelkie stany napięcia wywołują zaburzenia w krążeniu krwi. Dlatego w przypadku
zaburzeń krążenia należy zawsze zaczynać od rozluźnienia mięśni barków. Przy stale nawracającym drętwieniu
rąk nie wystarczy np. masować tylko palców i dłoni. Także przy chronicznie zimnych stopach masaż należy
zaczynać od mięśni barków. Dodatkowo wskazane jest stosowanie codziennych ogólnych masaży
rozluźniających. Masować przez 5 minut.
Zaburzenia mowy - są bardzo często skutkiem napięć. W takich przypadkach wskazane jest stosowanie
ogólnego masażu rozluźniającego trzy razy dziennie po 5 minut.
Zaburzenia snu i neurastenia - główną przyczyną są często napięcia psychiczne. W pierwszej kolejności należy
rozluźnić i zlikwidować napięcie mięśni. Powoduje to jednocześnie uspokojenie napięć psychicznych i
przywrócenie normalnej czynności ośrodka snu w mózgu. Wskazane jest wykonywanie codziennego ogólnego
masażu rozluźniającego. Czas trwania zabiegu 5 minut.
Zanik mięśni - przy wszelkich chorobach mięśni należy przede wszystkim zapewnić prawidłowe ukrwienie i
przepływ limfy. Także w tym przypadku trzeba najpierw rozluźnić mięśnie barków, a następnie masować chore
miejsce 2 razy po 5 minut.
Zapalenie nerwów - jeżeli bóle są silne, należy zacząć od masażu rozluźniającego barków. Następnie można
kontynuować masaż na sucho, jednak przy małej intensywności drgań lub przykładając membranę do chorego
miejsca przez ręcznik. Czas trwania zabiegu 2 minuty.
Zapalenia stawów - aparatem AQUAVIBRON można skutecznie leczyć różnego rodzaju zapalenia stawów. Gdy
zabiegi rozpoczniemy wkrótce po wystąpieniu bólów, szybko ustąpią, w ten sposób można zapobiec
wystąpieniu silnych i uporczywych bólów. Jeżeli jednak bóle są już silne, masaż należy rozpocząć pod wodą (w
misce z ciepłą wodą), a następnie wykonywać masaż na sucho trzy razy dziennie. Jeżeli bóle występują w
stawach palców, w trakcie każdego zabiegu każdy staw należy rozluźniać przez 2-3minuty.
Zastoje limfy - regularne stosowanie ogólnego masażu rozluźniającego zapobiega zastojom limfy, ponieważ w
trakcie tego masażu rozluźnieniu ulegają także wszystkie naczynia limfatyczne, jednocześnie pobudzany jest
przepływ limfy. Czas trwania zabiegu 5 minut.
Zwyrodnieniowe zniekształcenia stawów - przy niezapalnej postaci zwyrodnieniowej chorzeń stawów należy
najwcześniej rozpocząć regularne masaże na sucho, co najmniej trzy razy dziennie. Dzięki aparatowi
AQUAVIBRON można zapobiec zwyrodnieniowym zniekształceniom stawów rąk i nóg. Oczywiście konieczne jest
rozpoczęcie zabiegów w porę, gdyż zniekształceń, które już nastąpiły, nie da się cofnąć. Jednak w tych
przypadkach można zlikwidować bóle. Masować należy na sucho trzy razy dziennie po 4-5 minut każdy staw.
Jeżeli bóle są tak silne, że masaż kończyn na sucho jest zbyt bolesny, należy rozpocząć masaż w wodzie - w
brodziku lub misce z ciepłą wodą - trzymając membranę w odległości 1-2 centymetrów od bolącego miejsca,
tak aby oddziaływały na nie tylko drgania wody. Po 15-20 minutach ból ustępuje przeważnie na tyle, że
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możliwy jest bezpośredni masaż ciała.

Aparat AQUAVIBRON wytwarza impulsy - od łagodnych do silnych - szczególnie dostosowane do organizmu
ludzkiego odczuwane w czasie zabiegu masażu.
- Dlatego zwracamy uwagę użytkowników aparatu AQUAVIBRON, aby podczas masażu leczniczego nie doprowadzili
membrany do zbyt silnych drgań. Umiejętnie stosowany masaż leczniczy jest bardzo pomocny w leczeniu i rehabilitacji
schorzeń ortopedyczno-urazowych. Miejsce urazu można masować dopiero po całkowitym wygojeniu się uszkodzonej tkanki.
Zabiegu aparatem AQUAVIBRON należy wykonywać umiejętnie wyłącznie na tkankach miękkich. Zbyt mocne dociskanie
membrany do ciała może spowodować uszkodzenie tkanki miękkiej, objawiającej się powstaniem siniaków; szczególnie
wrażliwe są kości piszczelowe oraz kość krzyżowa. Masaż zbyt wrażliwego miejsca ciała można wykonywać przez ręcznik
frotte. Wszelkie zabiegi aparatem AQUAVIBRON muszą być wykonywane miękko, harmonijnie i delikatnie, tak aby masaż był
odebrany jako przyjemny. Masaż mięśni kręgosłupa poprawia ukrwienie i rozluźnia napięcie mięśniowe, wskutek czego chory
uzyskuje większą sprawność. Masaże należy wykonywać 2 razy dziennie po 5 minut.

Przykłady użycia aparatu AQUAVIBRON:
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Zastosowanie membran: 

- Membrana gumowa płaska z prążkiem

(stosowana do masażu małych partii mięśni).

2 - Membrana gumowa z gąbką

(stosowana w przypadku zapalenia nerwów).

3 - Membrana gumowa grzybek (membrana ta ma najwięcej zastosowań - wykorzystywana jest w przypadku ostrego zapalenia migdałów,choroby
wieńcowej,chorobie Burgera,depresji,dolegliwościach geriatrycznych,

4 - Membrana pięciokulkowa (o intensywnym działaniu) używana jest w przypadku występowania zaburzeń krążenia krwi.

5 - Membrana gumowa w kształcie smoczka (wykorzystywana w przypadku wykrycia piasku w nerkach).

6 - Membrana stożkowa, wykonana została z materiału o specjalnym składzie-przeznaczona jest głównie do masażu punktowego (akupresury).
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7 - Membrana gumowa-grzebień dwurzędowy (jest sposobem na rozluźnienie mięśni w przypadku nagłych przykurczów występujących w okolicach barku, łokci i
kolan)

8 - Membrana gumowa - grzebień trzyrzędowy (za jej pomocą wykonuje się masaż stawów łokciowych, kolanowych oraz barkowych)

9 - Membrana gumowa płaska z kolcami (jest sposobem na poprawienie ukrwienia obwodowego).

10 - Membrana gumowa płaska z jedną kulką (masaż za jej pomocą poprawia krążenie krwi,zapobiega powstawaniu obrzęków itp.)

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT
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